



הטבות למחזיקי כרטיס
VISA INFINITE



VISA INFINITE כרטיס

לראשונה בישראל, חברת כאל שמחה להציג את כרטיס האשראי היוקרתי בעולם מבית ויזה העולמית - כרטיס Visa Infinite.

כרטיס Visa Infinite הינו כרטיס סופר פרימיום, המיועד לחוג הלקוחות המצומצם עליו נמנים אנשי עסקים בכירים, מובילי דעת קהל ואנשי האלפיון העליון.

מחזיקי כרטיס Visa Infinite, המכובד במיליוני בתי עסק ברחבי הארץ והעולם, נהנים ממגוון רחב של שירותים והטבות ייחודיים אשר הותאמו בתפירה אישית עבור חוג לקוחות זה.

Visa Infinite הינו היהלום שבארנק, הבחירה המתבקשת והיחידה עבור מי שרגיל ליהנות אך ורק מהטוב ביותר.



הטבות ושירותים

שירות לקוחות VIP העומד לרשותך 24 שעות ביממה, באמצעות מוקד שירות ייחודי.

שירותי Concierge העומדים לרשותך בארץ וגם בחו"ל ללא תשלום:
הזמנת שירותים כלליים -

■ טיסות ■ מלונות וחבילות נופש ■ השכרת רכבי יוקרה ולימוזינות ■ מסעדות ■ מופעי בידור ■ אירועים ■ אטרקציות מקומיות ■ קניות ■ רכישת ושליחת מתנות ■ בארץ - שירות רופא עד הבית
הזמנת שירותים עסקיים -

■ חדרים לפגישות ■ כרטיסים לירידים ותערוכות ■ השכרת ציוד לעסקים (מחשב, טלפון סלולרי וכד') ■ מסעדות
הזמנת פעילויות פנאי -

■ משחקי גולף ■ אירועי ספורט ■ מועדוני בריאות וכושר ■ מופעים והצגות

*התשלום בעבור השירותים המוזמנים יתבצע דרך מוקד הקונסיירג' או ישירות לספק השירות

המרה לנקודות מועדון הנוסע המתמיד של אל על – מחזיקי הכרטיס נהנים מיחס צבירת נקודות מועדף במועדון זה (190 ש"ח = 1 נק' טיסה).

עד 30 ימי אשראי חנם עבור עסקאות בחו"ל - עסקאות אלו יחויבו במועד החיוב הקבוע של הכרטיס.



Visa Infinite Privileges Programme -

תוכנית התענוגות של ויזה העולמית מציעה מבחר אקסקלוסיבי של הטבות בתחומי המסעדות, הקניות, הספורט, המוזיקה, הטיולים והפנאי.

Visa Infinite Luxury Hotel Collection -

קולקציה מלונות היוקרה מהאטרקטיביים ביותר בעולם, שנבחרו במיוחד עבור מחזיקי הכרטיס. בכל אחד ממלונות אלו באפשרותך ליהנות מהטבות מפנקות שישלימו עבורך חוויה חד פעמית.

ביטוח משפחתי מורחב לנסיעות לחו"ל -

ביטוח נסיעות לחו"ל* ניתן באמצעות כרטיס PassportCard. המאפשר לקבל שירות רפואי בחו"ל ללא מימון ביניים: במקום לשלם עבור השירות הרפואי מכספך בחו"ל, לחזור לישראל, למלא טופס תביעה ולחכות שחברת הביטוח תחזיר לך את הכסף... כרטיס ה- PassportCard ישלם עבורך את החשבון הרפואי מיד, מבלי להוציא כסף מהכיס.
*בכפוף לפוליסה ולתנאים המופיעים באתר Cal.

כרטיס Priority Pass המעניק כניסה לטרקליני

VIP בעולם - מחזיקי כרטיס Visa Infinite נהנים מכרטיס Priority Pass המעניק כניסה ללא תשלום לכ-600 טרקליני VIP בשדות תעופה ברחבי העולם. נוסעים המתלווים ללקוח מחזיק הכרטיס נהנים ממחיר מיוחד בכניסה לטרקלינים.



כניסה לטרקלינים בנתב"ג מבית רשת מלונות דן וחברת Q.A.S:

טרקליני דן -

כניסה ללא תשלום וללא הגבלה במספר הכניסות
למחזיק הכרטיס.
(כניסת מלווה כרוכה בתשלום).

שירות זהב -

במסגרת ההטבות זכאים מחזיקי הכרטיס לשימוש
ב"שירות זהב", אחת לשנה קלנדרית, ללא חיוב.
השירות כולל ליווי נציג אישי בתורים מקוצרים
לאורך כל תהליך הבידוק הביטחוני, צ'ק אין, ביקורת
דרכונים בטרמינל ואירוח בטרקלין דן וזאת בשלב
ההמראה.

נוסעים המתלווים למחזיק הכרטיס נהנים ממחיר
מיוחד בשירות זה.



מוקד שירות למחזיקי Visa Infinite:

טלפון: קו v * (8847) לחיוג מכל טלפון, 24 שעות ביממה

מס' טלפון לחיוג מחו"ל: 7: +972-3-5726395

תפוצות ישראל 13, גבעתיים

Cal.

ל-כאל שמורה הזכות לשנות, לגרוע או להפסיק בכל עת מתן כל הטבה בעלון זה או לגבות תשלום בעבורה. כמו כן, כל התחייבות או הטבה בחוברת כפופה לקיומו של הסדר תקף בין Cal לבין הגורם המאפשר את ההטבה וכן לשינויים שיחולו, במידה ויחולו, כתוצאה מהוראות כל דין או רשות אחרת. ט.ל.ח.